
ホームページへの情報提供のお願い 

 

2016 年 7 月 16 日 

関西そなえ隊事務局 

関西そなえ隊隊員の皆さまへ 

 

いつもお世話になっております。そなえ隊事務局の湯井です。 

隊員の皆さまにおかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申しあげます。 

 

さて、この度、2016 年度第 2 回幹事会においてそなえ隊のホームページをリニューアルすることを決定し

ました。そなえ隊の紹介とその集団としての強みをアピールすると同時に、参加企業さまの情報をリスト化し

て掲載することにしております。 

つきましては、以下の内容の記載をいたしたく、ご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。尚、受け取

りました情報は本目的外には一切使用いたしません。 

ホームページはステージごとに改定されます。先ずは、社名、商品、連絡先 URL を優先に整理してまいりま

す。 

ご協力のほど、どうぞ宜しくお願い申しあげます。 

 

【ページ掲載内容】 

項 目 内   容 

ご社名  

部署、担当者さま  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

ＵＲＬ   

商品・サービス  

ＰＲ(200 字まで) 

※ロゴマークはこち

らに貼り付けてくだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


